

Sanatoria Dolnośląskie Sp. z o.o.

ul. Parkowa 3, 58-351 Sokołowsko

tel.: 74 845 82 40 w. 30

fax.: 74 845 82 40 w. 37

e-mail: marek.fajek@sanatoria-dolnoslaskie.pl

Sokołowsko 07.01.2019r.

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do SIWZ w sprawie ZP/89/2018 oraz zmiany terminu składania i otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium.

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej tj. sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej do budynków Sanatoriów Dolnośląskich Sp. z o.o.

Działając w imieniu Sanatoriów Dolnośląskich Sp. z o.o., ul. Parkowa 3 58 - 351 Sokołowsko, zgodnie z art. 38, ust 1 i ust. 4 ustawy z dn. 29.01.2004r. „Prawo zamówień publicznych” Zamawiający odpowiada na pytania do treści SIWZ.

Pytanie 1

Dotyczy obecnie obowiązujących umów/Operatora Systemu Dystrybucyjnego

Zwracamy się z wnioskiem o potwierdzenie, że dla wszystkich punktów poboru energii elektrycznej objętych przedmiotowym postępowaniem Zamawiający posiada umowy kompleksowe?

Jaki jest okres wypowiedzenia obecnie obowiązujących umów?

Czy dla wszystkich punktów poboru energii elektrycznej objętych przedmiotowym postępowaniem Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest TAURON Dystrybucja S.A.?

Odpowiedź 1

Zamawiający wyjaśnia, że posiada umowy kompleksowe dla wszystkich punktów poboru, Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest TAURON Dystrybucja S.A. Okres wypowiedzenia umów – zgodnie z OWU to ostatni dzień miesiąca następującego po miesiącu, w którym wypowiedziana będzie umowa.

Pytanie 2

Dotyczy rozdziału IV SIWZ „Termin wykonania zamówienia”

Zwracamy się z wnioskiem o jednoznaczne określenie terminu realizacji zamówienia. Informacja jest Wykonawcy niezbędna do wyceny przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź 2

Zamawiający uszczegóławia, że termin realizacji zamówienia to 12 miesięcy liczone od momentu rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej (a więc po leżącym w gestii Wykonawcy wypowiedzeniu dotychczasowych umów, po upływie terminu wypowiedzenia, po podpisaniu nowych umów i rozpoczęciu dostaw). Szacuje się, że jeśli terminem rozpoczęcia nowych dostaw będzie dzień 01.04.2019r. to umowa kończy się 01.04.2020r.

Pytanie 3

Dotyczy sposobu podpisania umowy

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 3

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

Zapytanie nr 4:

Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ „Wzór umowy”

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę wzoru umowy na Istotne Postanowienia Umowy, które zostaną wprowadzone do przyszłej umowy przygotowanej na wzór Wykonawcy.

Przy postępowaniu o udzieleniu zamówienia na dostawę energii elektrycznej obejmującą sprzedaż i dystrybucję (usługa kompleksowa) przyjętą praktyką jest przygotowywanie umowy przez Wykonawcę. Wynika to z faktu konieczności zawarcia obligatoryjnych zapisów związanych ze świadczeniem usług dystrybucji energii elektrycznej wymaganych przez lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź 4

Zamawiający wyjaśnia, że utrzymuje wzór umowy podany przez siebie. Nie mniej Zamawiający dopuszcza wprowadzenie w drodze aneksu dodatkowych zapisów/załączników/klauzul wymaganych przez Wykonawcę.

Pytanie 5

Dotyczy § 5 ust. 1 załącznika nr 2 do SIWZ „Wzór umowy”

Czy Zamawiający uzależnia długość trwania umowy od wyczerpania wartości umowy brutto?

Czy Zamawiający będzie samodzielnie kontrolował wydatkowanie środków w ramach niniejszej umowy, odpowiednio wcześniej poinformuje Wykonawcę o zbliżającym się terminie

przekroczenia maksymalnego wynagrodzenia oraz zobowiązuje się do zapłaty należności za całość zrealizowanej dostawy do wyznaczonej daty zakończenia umowy?

Wskazujemy, iż systemy bilingowe Wykonawców nie posiadają funkcjonalności umożliwiającej kontrolowanie wydatkowania środków w ramach danej umowy do ogólnie przyjętej wartości netto/brutto.

Odpowiedź 5

Zamawiający wyjaśnia, że podane dane są jedynie orientacyjne. Wg. prognoz Zamawiającego realne zużycie nie powinno przekroczyć zamierzonego, nie mniej liczyć się będzie realne zużycie i zapotrzebowanie w okresie obowiązywania umowy, po cenach ofertowych.

Pytanie 6

Dotyczy § 5 ust. 9 załącznika nr 2 do SIWZ „Wzór umowy”

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę przedmiotowego zapisu na następujący:

*„Wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy jest płatne przelewem ze środków budżetu, na konto Wykonawcy **wskazane na fakturze.**”*

Wskazujemy, iż na etapie podpisywania umowy nie będzie znany indywidualny nr rachunku bankowego Zamawiającego do dokonywania wpłat należności. Nr rachunku zostanie nadany dopiero po założeniu Klienta w systemie bilingowym Wykonawcy i wystawieniu pierwszej faktury.

Odpowiedź 6

Zamawiający dopuszcza zmianę umowy w powyższym zakresie i zmienia wskazany zapis umowy.

Pytanie nr 7:

Dotyczy § 5 ust. 11 załącznika nr 2 do SIWZ „Wzór umowy”

Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza spełnienie wskazanego wymogu dotyczącego przesyłania faktury w formie elektronicznej poprzez systemowe przesyłanie obrazu faktury w pliku pdf na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail z jednoczesnym przesyłaniem faktury w wersji papierowej?

Ponadto informujemy, iż w okresie realizacji zamówienia, na wniosek Klienta może zostać udostępniona funkcjonalność e-faktury w ramach Elektronicznego Biura Obsługi Klienta

(e-BOK).

Odpowiedź 7

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza powyższe rozwiązanie jako spełnienie warunku umowy. Nie jest też w takim wypadku konieczne przesyłanie dodatkowo faktury w wersji papierowej.

Pytanie 8

Dotyczy § 10 ust. 4 załącznika nr 2 do SIWZ „Wzór umowy”

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę przedmiotowego zapisu na następujący:

*„Zmiana grupy taryfowej wg. potrzeb Zamawiającego nie więcej **niż 1 raz w roku.**”*

Wykonawca wskazuje, iż wymóg Zamawiającego dotyczący umożliwienia zmiany grupy taryfowej nie więcej niż 2 razy w roku jest niezgodny z pkt 3.1.8 rozdziału 3 Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego TAURON Dystrybucja S.A.

Odpowiedź 8

Zamawiający dopuszcza wskazaną propozycję.

Pytanie 9

Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”

Zwracamy się z zapytaniem czy podana wartość mocy umownej dla punktów poboru objętych zamówieniem jest mocą aktualnie obowiązującą?

Do prawidłowego obliczenia wartości zamówienia konieczne jest określenie w postępowaniu przetargowym aktualnie obowiązujących mocy umownych dla poszczególnych punktów poboru.

Odpowiedź 9

Zamawiający wyjaśnia, że jest to moc aktualnie obowiązująca.

Zamawiający przesuwą termin składania i otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium na dzień 18.01.2019r. godzina i miejsce pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Barbara Grzegorzczuk